[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 31.10.2024 №  76
   с.Нюксеница

О внесении изменений и дополнений в решение Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 15.12.2023 года № 108 «О бюджете Нюксенского муниципального округа Вологодской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

На основании пункта 4.5.  Положения о бюджетном процессе в Нюксенском муниципальном округе, утвержденного решением Представительного Собрания округа от 26.10.2022 года № 21, Представительное Собрание Нюксенского муниципального округа Вологодской области

РЕШИЛО:

Внести в решение Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 15 декабря 2023 года № 108 «О бюджете Нюксенского муниципального округа Вологодской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения и дополнения:
1. В подпункте 1 пункта 1 цифры «1660929,3» заменить цифрами «1610316,5», цифры «1447673,5» заменить цифрами «1398751,3».

В подпункте 2 пункта 1 цифры «1684218,1» заменить цифрами «1633166,7».
В подпункте 3 пункта 1 цифры «23288,8» заменить цифрами «22850,2».

2. В подпункте 1 пункта 2 цифры «773429,0» заменить цифрами «779158,5», цифры «563836,0» заменить цифрами «569565,5».

В подпункте 2 пункта 2 цифры «773429,0» заменить цифрами «779158,5».

3. В подпункте 1 пункта 7 цифры «20687,8» заменить цифрами «22028,7».

4. В подпункте 1 пункта 9 цифры «910,0» заменить цифрами «1060,0».
5. В подпункте 1 пункта 10 цифры «89755,5» заменить цифрами «91535,1».
6. Приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6 изложить в новой редакции.
7. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

	Председатель

Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области

	Глава Нюксенского
муниципального округа Вологодской области

	_______________О.В. Заблоцкий

	 __________________Ю.П. Шевцова